
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY GMINY KOLNO

z dnia 27 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013,  poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz. 379 i poz. 1072)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/61/2007 Rady Gminy w Kolnie z dnia 31 sierpnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kolno (Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2007r., Nr 154, poz. 2051, Nr 166, poz. 2179, 
z 2010r., Nr 213, poz. 2897, z 2011r., Nr 213, poz. 3001, z 2012r., poz. 2046, z 2013r., poz. 1129, z 2015, poz. 
713) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Zakres działania i zadania Gminy określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.).”;

2) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 2. Jednostki pomocnicze Gminy gospodarują środkami finansowymi wydzielonymi w budżecie 
gminy, przeznaczając te środki na realizację zadań tych jednostek.”;

3) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1. Bieżącą kontrolę gospodarki finansowej jednostek pomocniczych sprawuje Wójt.”;

4) § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 25. 2. Interpelacje i zapytania wnoszone przez radnych mogą być kierowane do Wójta.”;

5) § 38 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 38. 3. Przy równej liczbie głosów "za" i "przeciw" uchwała nie zostaje podjęta.”; 

6) § 43 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 43. 4. Komisje stałe do 31 marca danego roku przedkładają Radzie Gminy plan pracy na dany rok oraz 
sprawozdanie z działalności za rok poprzedni.”;

7) § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 50. 2. Komisja Rewizyjna w uzasadnionych przypadkach na zlecenie Rady, może podejmować czynności 
wyjaśniające w niezbędnym zakresie, nie ujętym w planie pracy i informuje Radę o wynikach podjętych 
czynności.”;

8) § 51 otrzymuje brzmienie:

„§ 51. 1. Kontrole może przeprowadzać co najmniej dwóch członków komisji na podstawie pisemnego 
upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Kolno.

2. Pisemne upoważnienie zawiera:

1) imię i nazwisko członka komisji,

2) funkcja w komisji,

3) nazwę kontrolowanej jednostki,

4) zakres kontroli,

5) okres objęty kontrolą,

6) termin przeprowadzenia kontroli.

Id: E183D6B4-D8DC-44F5-813F-E773E79B8862. Podpisany Strona 1



3. O kontroli należy powiadomić kierownika kontrolowanej jednostki oraz Wójta, najpóźniej na 3 dni 
przed kontrolą.

4. Kontrolujący obowiązani są przed przystąpieniem do czynności kontrolnych okazać kierownikowi 
kontrolowanego podmiotu upoważnienie, o którym mowa w ust. 1.”;

9) § 58 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 58. 2. Członkowie Komisji Rewizyjnej są obowiązani do przestrzegania przepisów o ochronie danych 
osobowych, o ochronie informacji niejawnych, tajemnic prawnie chronionych.”;

10) § 62 otrzymuje brzmienie:

„§ 62. 1. Komisja Rewizyjna do 31 marca danego roku przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia plan 
pracy na dany rok.

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej zawiera w szczególności:

a) terminy odbywania posiedzeń wraz z tematyką posiedzeń,

b) nazwę kontrolowanej jednostki,

c) zakres kontroli,

d) okres objęty kontrolą,

e) termin przeprowadzenia kontroli.

3. Komisja Rewizyjna do 31 marca danego przedkłada Radzie Gminy sprawozdanie z działalności za rok 
poprzedni.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolno

Krystyna Krasuska

Id: E183D6B4-D8DC-44F5-813F-E773E79B8862. Podpisany Strona 2




